
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Евпатория Open"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 мая 2019 года 

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Насекина Анна Моск.обл.

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 9

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 16

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 24

(Ballerina)

6,7

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 23 КИМ Диана 11 2 Москва, МГФСО 59,5224

2 15 МЕДИНСКАЯ Ирина 11 2 Москва, ОЛИМПиК 58,7351

3 1 НОСОВА Майа 11 3 Московская область, Королев 58,5522

4 17 ГАЙДУК Ксения 11 3 Московская область, Королев 55,3918

5 24 КОЧНЕВА Дарья 11 Узбекистан 53,4328

6 8 ДИМИТРОВА Анфиса 11 2 юн Республика Крым, Симферополь 52,9328

7 18 САЗАНОВА Арина 11 1 юн Саратовская обл., Саратов 49,7276

8 14 КОЧИЕВА Дина 11 3 Московская область, Королев 48,2313

9 3 АХТЫРСКАЯ Александра 13 2 юн Москва, Волна Успеха 47,2948

10 4 КАСАТКИНА Елизавета 11 2 юн Узбекистан 46,4776

11 19 ПОТЕХИНА Виктория 11 2 юн Тюменская область, Тюмень 46,1493

12 12 МЕЛЬНИК Надежда 11 2 юн Республика Крым, Севастополь 44,8507

13 20 ЛИПОВА Мария 11 3 Московская область, Королев 44,7276

14 11 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 11 2 юн Краснодарский край, Сочи 44,5672

15 9 ОПЛАЧКО Екатерина 12 2 юн Краснодарский край, Сочи 43,9963

16 16 РОГОВА Елизавета 11 3 Саратовская обл., Балаково 43,0187

17 10 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 13 2 юн Москва, Волна Успеха 42,2985

18 2 ТИЩЕНКО Виктория 11 Республика Крым, Евпатория 42,0672

19 5 ЕГОРОВА Таисия 11 2 юн Краснодарский край, Сочи 41,8657

20 6 БИКТЕМИРОВА Адель 11 1 юн Саратовская обл., Саратов 41,3993

21 30 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Краснодарский край, Сочи 41,3806

22 27 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Краснодарский край, Сочи 39,5261

23 25 БАЛАШОВА Дарья 11 Краснодарский край, Сочи 39,4291

24 29 КИРЮХИНА Камилла 10 Республика Крым, Симферополь 37,0000

25 26 БИЦЮК Валерия 12 Республика Крым, Евпатория 35,4440

26 21 БАБАК Нелли 11 Республика Башкотарстан 35,0261

27 13 ФЕДОТЕНКО Мария 12 Республика Крым, Евпатория 34,1418

28 7 ГАЛИЕВА Евгения 10 Республика Башкотарстан 28,8022
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Республикансий турнир по синхронному плаванию "Евпатория Open"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 мая 2019 года 

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Насекина Анна Моск.обл.

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Помарченко Мария СПб 1 Кириакиди Наталья Москва

2 Посашкова Анна Москва 2 Куфтерин Антон Моск.обл.

3 Моложина Анна Моск.обл. 3 Захарова Ирина Краснодар.край

4 Давыдова Елизавета Москва 4 Митрюшина Яниса Респ.Крым

5 Костырева Екатерина Респ.Башкирия 5 Махоткина Оксана Респ.Татарстан

6 Павлова Олеся Респ.Крым 6 Дубрава Елена СПб

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Ерзунова Наталья Моск.обл. 1 Жукова Эльмира Моск.обл.

2 Родникова Людмила Сарат.обл. 2 Ибрагимова Динара Узбекистан

3 Лобанова Галина Тюмен.обл. 3 Животенкова Кристина Сарат.обл.

4 Муравьева Светлана Респ.Крым 4 Литвинова Дарья Москва

5 Шестакович Юлия Москва 5 Булгакова Нина Ростов.обл.

6 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл. 6 Типишева Людмила Респ.Крым

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 9

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 16

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 24

(Ballerina)

6,7

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 23 КИМ Диана 11 2 Москва, МГФСО 39,8800 59,5224

F1 6,2 5,9 6,2 6,2 6,2 6,2 9,9200

F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,2 6,3 8,5050

F3 6,0 6,2 5,7 5,7 5,6 5,6 10,9250

F4 6,0 5,7 5,6 5,9 6,0 5,8 10,5300

2 15 МЕДИНСКАЯ Ирина 11 2 Москва, ОЛИМПиК 39,3525 58,7351

F1 5,8 5,7 5,8 5,9 5,7 5,5 9,2000

F2 5,4 5,8 5,0 5,6 5,7 5,8 7,8750

F3 6,5 6,2 5,8 6,1 6,5 6,7 12,0175

F4 5,6 5,5 5,8 5,7 6,0 5,7 10,2600

3 1 НОСОВА Майа 11 3 Московская область, Королев 39,2300 58,5522

F1 6,0 5,9 6,1 5,8 5,7 5,9 9,4400

F2 5,8 5,8 5,4 5,7 6,0 6,0 8,1550

F3 6,2 6,0 5,7 6,2 6,4 6,4 11,7800

F4 5,5 5,4 5,3 5,5 5,5 5,5 9,8550

4 17 ГАЙДУК Ксения 11 3 Московская область, Королев 37,1125 55,3918

F1 5,7 5,7 6,0 5,9 5,5 5,7 9,2000

F2 5,6 5,7 5,1 5,0 5,7 5,8 7,7350

F3 5,8 5,7 5,7 6,5 6,6 6,1 11,4475

F4 5,0 4,8 4,0 5,0 4,8 4,8 8,7300
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Евпатория Open"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 24 КОЧНЕВА Дарья 11 Узбекистан 35,8000 53,4328

F1 5,7 5,6 5,5 5,5 5,5 5,8 8,9200

F2 5,3 5,5 5,0 5,0 5,8 5,6 7,4900

F3 5,4 5,1 5,4 5,2 5,4 5,9 10,1650

F4 5,2 5,0 5,0 5,1 5,2 5,2 9,2250

6 8 ДИМИТРОВА Анфиса 11 2 юн Республика Крым, Симферополь 35,4650 52,9328

F1 5,7 5,4 5,6 5,5 4,9 5,8 8,8800

F2 5,6 5,7 5,1 5,0 5,3 5,6 7,5600

F3 5,3 5,4 5,2 5,1 5,3 5,4 10,0700

F4 5,0 4,9 5,1 5,0 5,0 4,9 8,9550

7 18 САЗАНОВА Арина 11 1 юн Саратовская обл., Саратов 33,3175 49,7276

F1 4,8 5,0 5,0 5,0 4,8 4,7 7,8400

F2 5,4 5,1 4,7 4,8 5,3 5,0 7,0700

F3 5,0 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 9,4525

F4 4,8 4,7 5,0 4,9 5,5 5,2 8,9550

8 14 КОЧИЕВА Дина 11 3 Московская область, Королев 32,3150 48,2313

F1 4,7 4,6 4,8 4,4 4,5 4,5 7,3200

F2 5,1 5,7 5,0 4,4 5,2 5,5 7,2800

F3 3,8 4,7 5,7 4,7 4,9 4,9 9,1200

F4 5,0 4,9 4,9 4,8 4,5 4,3 8,5950

9 3 АХТЫРСКАЯ Александра 13 2 юн Москва, Волна Успеха 31,6875 47,2948

F1 5,3 5,6 5,5 5,5 5,4 5,5 8,7600

F2 5,6 4,6 4,2 4,2 4,8 5,0 6,5100

F3 4,4 4,1 4,8 4,0 4,6 4,6 8,4075

F4 4,2 4,8 4,5 4,8 4,3 4,1 8,0100

10 4 КАСАТКИНА Елизавета 11 2 юн Узбекистан 31,1400 46,4776

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,3 5,0 8,0000

F2 4,3 4,1 4,0 4,9 4,5 4,5 6,0900

F3 4,6 5,4 5,7 4,6 4,2 5,0 9,3100

F4 4,4 4,6 4,0 4,5 4,1 4,2 7,7400

11 19 ПОТЕХИНА Виктория 11 2 юн Тюменская область, Тюмень 30,9200 46,1493

F1 4,6 4,8 5,1 4,5 4,9 5,0 7,7200

F2 4,2 4,3 3,7 3,6 4,8 4,4 5,8100

F3 5,2 5,0 5,5 4,7 5,3 5,1 9,7850

F4 4,0 4,3 4,0 4,4 4,4 4,2 7,6050

12 12 МЕЛЬНИК Надежда 11 2 юн Республика Крым, Севастополь 30,0500 44,8507

F1 4,3 4,3 4,4 4,2 4,4 4,6 6,9600

F2 5,6 5,4 4,2 4,1 5,7 5,4 7,2100

F3 5,0 4,9 4,3 4,7 5,1 5,0 9,3100

F4 3,6 3,5 3,6 3,7 3,8 3,7 6,5700

13 20 ЛИПОВА Мария 11 3 Московская область, Королев 29,9675 44,7276

F1 4,6 4,4 4,5 4,2 5,1 4,8 7,3200

F2 4,6 4,8 4,0 3,9 4,8 4,7 6,3350

F3 4,5 4,5 4,9 4,9 4,7 4,8 8,9775

F4 4,0 4,2 4,2 4,1 3,9 4,0 7,3350

14 11 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 11 2 юн Краснодарский край, Сочи 29,8600 44,5672

F1 4,4 4,5 4,5 4,7 4,6 4,8 7,3200

F2 5,4 5,1 5,4 5,0 5,4 5,1 7,3500

F3 4,0 3,9 3,6 3,5 4,0 3,9 7,3150

F4 4,4 4,4 4,2 4,2 4,5 4,5 7,8750
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Евпатория Open"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

15 9 ОПЛАЧКО Екатерина 12 2 юн Краснодарский край, Сочи 29,4775 43,9963

F1 3,9 4,0 4,0 4,5 4,8 4,2 6,6800

F2 5,2 5,2 5,5 5,0 5,6 5,1 7,3500

F3 4,8 3,5 3,7 4,2 5,0 4,0 7,9325

F4 4,0 3,8 4,0 4,0 4,7 4,8 7,5150

16 16 РОГОВА Елизавета 11 3 Саратовская обл., Балаково 28,8225 43,0187

F1 4,6 4,6 3,8 4,3 4,2 4,3 6,9600

F2 4,5 4,5 3,5 3,4 4,4 3,8 5,6700

F3 3,9 4,0 3,7 4,0 4,1 4,0 7,5525

F4 5,0 4,7 4,4 4,6 5,0 4,9 8,6400

17 10 ГУСЯТИНСКАЯ Варвара 13 2 юн Москва, Волна Успеха 28,3400 42,2985

F1 5,0 5,2 5,3 5,1 4,9 5,2 8,2000

F2 5,1 5,0 4,9 4,4 5,3 4,7 6,8950

F3 3,2 3,2 3,5 3,3 3,7 2,9 6,2700

F4 3,9 4,2 3,7 4,0 3,7 3,9 6,9750

18 2 ТИЩЕНКО Виктория 11 Республика Крым, Евпатория 28,1850 42,0672

F1 4,8 4,8 4,6 4,4 4,1 4,1 7,1600

F2 3,7 3,6 3,1 3,2 4,4 3,9 5,0400

F3 5,5 4,3 5,1 5,4 5,4 3,9 9,5950

F4 3,6 3,4 3,6 3,5 3,6 3,5 6,3900

19 5 ЕГОРОВА Таисия 11 2 юн Краснодарский край, Сочи 28,0500 41,8657

F1 4,6 4,8 4,7 4,8 4,9 4,7 7,6000

F2 4,3 4,3 4,7 4,7 4,0 3,9 6,0550

F3 4,0 4,0 4,2 4,0 3,9 4,0 7,6000

F4 3,6 3,8 3,7 3,7 3,9 4,0 6,7950

20 6 БИКТЕМИРОВА Адель 11 1 юн Саратовская обл., Саратов 27,7375 41,3993

F1 4,5 4,6 4,6 4,8 4,7 4,6 7,4000

F2 4,2 4,7 3,8 3,9 4,5 4,6 6,0200

F3 3,2 4,1 4,0 3,6 3,9 3,0 6,9825

F4 4,2 4,4 4,3 3,8 4,0 3,7 7,3350

21 30 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Краснодарский край, Сочи 27,7250 41,3806

F1 4,1 4,2 4,4 3,3 3,2 3,5 6,0400

F2 4,2 4,5 4,4 4,0 3,9 3,9 5,7750

F3 5,0 4,5 4,3 4,7 4,8 5,0 9,0250

F4 4,0 3,9 4,0 3,7 3,6 3,7 6,8850

22 27 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Краснодарский край, Сочи 26,4825 39,5261

F1 5,0 5,0 5,3 5,1 4,9 5,4 8,1600

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 5,4 9,5475

F4 5,0 4,9 4,8 4,8 4,5 5,0 8,7750

23 25 БАЛАШОВА Дарья 11 Краснодарский край, Сочи 26,4175 39,4291

F1 3,4 3,7 3,6 3,7 3,9 4,0 5,9600

F2 3,7 3,6 4,0 3,9 3,6 3,8 5,2500

F3 4,2 3,8 4,1 3,8 4,3 4,0 7,6475

F4 4,4 4,3 4,2 4,3 4,0 3,8 7,5600

24 29 КИРЮХИНА Камилла 10 Республика Крым, Симферополь 24,7900 37,0000

F1 3,2 3,4 3,6 3,1 3,4 3,1 5,2400

F2 3,9 4,2 3,4 3,2 3,8 3,5 5,1100

F3 3,4 4,0 4,2 4,5 3,2 4,4 7,6000

F4 3,7 3,4 3,7 3,9 4,0 3,9 6,8400
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Евпатория Open"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

25 26 БИЦЮК Валерия 12 Республика Крым, Евпатория 23,7475 35,4440

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 6,4000

F2 3,2 3,3 3,1 3,4 3,7 3,2 4,5850

F3 3,7 4,0 4,0 4,0 3,8 3,5 7,3625

F4 3,0 3,0 2,9 3,0 3,0 3,0 5,4000

26 21 БАБАК Нелли 11 Республика Башкотарстан 23,4675 35,0261

F1 3,8 3,7 3,6 3,8 3,9 4,0 6,0800

F2 4,1 3,7 3,3 3,4 3,4 3,4 4,8650

F3 3,3 3,0 2,9 3,4 3,4 3,8 6,2225

F4 3,3 3,4 3,8 3,3 3,6 3,7 6,3000

27 13 ФЕДОТЕНКО Мария 12 Республика Крым, Евпатория 22,8750 34,1418

F1 3,9 3,9 4,0 3,9 4,1 4,0 6,3200

F2 4,9 4,8 3,9 3,5 4,4 4,1 6,0200

F3 3,6 3,4 3,6 4,5 3,3 4,0 6,9350

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,6000

28 7 ГАЛИЕВА Евгения 10 Республика Башкотарстан 19,2975 28,8022

F1 3,6 3,0 3,0 3,3 3,6 3,9 5,4000

F2 2,5 2,7 2,5 2,0 2,2 2,0 3,2200

F3 3,3 3,4 3,6 3,1 3,3 3,0 6,2225

F4 2,4 2,4 2,6 2,6 2,5 2,4 4,4550
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